
Lucie Reichlová (LuckaRei) ID 435013 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 2:26

PODMÍNKY PRODEJE
Lucie Reichlová ,
 Čadova 580, 27306 Libušín
 tel.: 775325745
 email: obuv-libusin@seznam.cz

 Prodávám boty, oblečení a věci po mých dětech, některé jsou nové, po výprodeji
 z mého obchodu s dětskou obuví.

 Kontaktovat mě můžete přes uvedený email, telefonicky či přes mimibazar kdykoliv během dne.

 Zboží posílám po úhradě převodem, číslo účtu sdělím v emailu, při potvrzení objednávky.
 Platbu očekávám do 4-ti dnů na účtu (pokud se nedomluvíme jinak), když se tak nestane, zboží vracím zpět do prodeje.

  POŠTOVNÉ :
  Dopravce využívám Českou poštu nebo Zásilkovnu.
  Poštovné je za doporučený balík - při platbě předem od 99,-Kč Českou poštou a Zásilkovnou je cena od 65,-, dodání cca do 3
dnů.

  Těším se na naši spolupráci.

  Lucie Reichlová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

